.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 917, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

PUfJL!ADO2 QUADRO DEW!SOj).4 	 Exonera o servidor que

PREFEITUp4 MUNICIPAL DEPARiUApEE1S 	 especifica 	e 	dá 	outras

EM: ,JL1 	 31C
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAiJAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor onde o mesmo requereu
exoneração do cargo de Assessor Especial IX, OCA-10;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor Jose Antônio Cardoso de Macedo,
portador do RG n° 7617680 POLPA, inscrito no CPF/MF no. 306.152.673-00, do
cargo de Assessor Especial IX, COA-10, lotado no GABINETE.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 14 de agosto de 2020.

rDru 'oE'°
de

 forma digital por

LERMEN:44 DARCI JOSE

i-irr,çAn LERMEN4417552
1 / JJL.JV9 3049

DARCI JOSÉ LERMEN
PREFEITO MUNICIPAL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, SIN - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp(uiparauapebas.pa.2ov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 917, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

P(JBLJC4DO(MflRo DfAVJSOJJ4 	 Exonera o servidor que

PREFEITURA MUNICIPAL DEPARIUJAPEMS 	 especifica 	e 	dá 	outras

EM: 	&
providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições
que lhe conferem o artigo 71, inciso XVII da Lei Orgânica Municipal e nas
disposições da Lei Municipal n° 4.230, de 26 de abril de 2002;

CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor onde o mesmo requereu
exoneração do cargo de Assessor Especial IX, CCA-10;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, o servidor Jose Antônio Cardoso de Macedo,
portador do RG n° 7617680 PC/PA, inscrito no CPF/MF no. 306.152.673-00, do
cargo de Assessor Especial IX, CCA-10, lotado no GABINETE.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Parauapebas-PA, 14 de agosto de 2020.

DARCI JOSE Assinado de

forma digital por

LERMEN:44 DARCI JOSE
LERMEN:441 7552 175523049 3049

DARCI JOSÉ LERMEN
PREFEITO MUNICIPAL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, SIN - Bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp(parauapebas.pa.gov.br